
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
BURMISTRZA WOLBORZA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i  4 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z  2021 r. poz.  305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. 
poz. 583) oraz § 19  pkt  6 i 7 uchwały Nr XL/378/2021 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolbórz na 2022 rok 

Burmistrz Wolborza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę: 36 500,00 zł, w tym: 

1) zwiększyć dochody bieżące o kwotę: 36 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę: 36 500,00 zł, w tym: 

1) zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 36 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody: 49 664 269,33 zł, w tym:  

a) dochody bieżące:       42 086 491,26 zł, 

b) dochody majątkowe:   7 577 778,07 zł; 

2) wydatki: 53 856 666,54 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:       40 124 280,84 zł, 

b) wydatki majątkowe: 13 732 385,70 zł. 

§ 4. Zmienić plan wydatków z zakresu zadań oświatowych dla poszczególnych jednostek budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 5937



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
ogłaszania aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Wolborza 
 
 

Andrzej Jaros 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5937



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 27/2022

Burmistrza Wolborza

z dnia 31 marca 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące 379 574,00 379 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

majątkowe

majątkowe 849 965,95 849 965,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5937



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 6 500,00

0,00 0,00

80101 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

80104 0,00 2 500,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 047 600,00 1 054 100,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 11 650,00 15 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00

Przedszkola 542 476,00 544 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5937



0,00 2 500,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 36 500,00

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

295 176,00 297 676,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200,00 30 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 000,00

bieżące 34 481 582,26 34 518 082,26

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
200,00 30 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

254 838,44 254 838,44

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5937



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 36 500,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 220 692,12 6 220 692,12

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 6 727 812,12 6 727 812,12

bieżące

bieżące 7 188 835,00 7 188 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 627 769,33 49 664 269,33

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 475 530,56 6 475 530,56

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5937



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

463 400,00 463 400,00 432 000,00 0,00 432 000,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 000,00 471 000,00 439 600,00 0,00 439 600,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 600,00 65 600,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 600,00 65 600,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 400,00 463 400,00 432 000,00 0,00 432 000,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 000,00 471 000,00 439 600,00 0,00 439 600,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 27/2022

Burmistrza Wolborza

z dnia 31 marca 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5937



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 592 483,76 1 367 713,42 1 367 713,42 0,00 1 367 713,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 224 770,34 12 224 770,34 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 584 883,76 1 360 113,42 1 360 113,42 0,00 1 360 113,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 224 770,34 12 224 770,34 0,00 0,00

2 469 072,43 1 206 173,42 1 206 173,42 0,00 1 206 173,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 899,01 1 262 899,01 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 472,43 1 198 573,42 1 198 573,42 0,00 1 198 573,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 899,01 1 262 899,01 0,00 0,00

229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 400,00 221 400,00 221 400,00 0,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 753,64 262 613,64 262 613,64 0,00 262 613,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 140,00 81 140,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 753,64 262 613,64 262 613,64 0,00 262 613,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 140,00 81 140,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 7 561 692,12

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 7 561 692,12

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5937



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

251 753,64 170 613,64 170 613,64 0,00 170 613,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 140,00 81 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 253,64 184 113,64 184 113,64 0,00 184 113,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 140,00 81 140,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5937



15 070 458,00 15 060 458,00 12 169 392,00 9 906 840,00 2 262 552,00 2 469 816,00 421 250,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-5 950,00 -5 950,00 -5 950,00 -5 000,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 076 958,00 15 066 958,00 12 175 892,00 9 901 840,00 2 274 052,00 2 469 816,00 421 250,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

8 613 562,00 8 603 562,00 7 666 712,00 6 616 257,00 1 050 455,00 641 000,00 295 850,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 617 562,00 8 607 562,00 7 670 712,00 6 616 257,00 1 054 455,00 641 000,00 295 850,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

226 400,00 226 400,00 226 400,00 0,00 226 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 400,00 230 400,00 230 400,00 0,00 230 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120 376,00 3 120 376,00 1 817 746,00 1 390 549,00 427 197,00 1 258 130,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122 876,00 3 122 876,00 1 820 246,00 1 385 549,00 434 697,00 1 258 130,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 808,00 28 808,00 28 808,00 28 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 808,00 23 808,00 23 808,00 23 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 497,00 41 497,00 41 497,00 0,00 41 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 497,00 46 497,00 46 497,00 0,00 46 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5937



391 125,00 391 125,00 372 325,00 353 125,00 19 200,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 525,00 390 525,00 371 725,00 353 125,00 18 600,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 500,00 451 500,00 451 200,00 181 000,00 270 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 100,00 452 100,00 451 800,00 181 000,00 270 800,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 300,00 225 300,00 225 300,00 0,00 225 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 950,00 224 950,00 224 950,00 0,00 224 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 177 596,44 3 177 596,44 2 019 232,00 1 228 762,00 790 470,00 0,00 1 118 336,00 40 028,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 000,02 -46 000,02 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,02 46 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 177 596,44 3 177 596,44 1 973 232,00 1 228 762,00 744 470,00 0,00 1 164 336,00 40 028,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 768,44 699 768,44 609 940,00 0,00 609 940,00 0,00 49 800,00 40 028,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 000,02 -46 000,02 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,02 46 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 768,44 699 768,44 563 940,00 0,00 563 940,00 0,00 95 800,00 40 028,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110

Świadczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113
Dowożenie uczniów 

do szkół

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5937



25 679,49 25 679,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 679,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 679,48 25 679,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 679,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215,55 3 215,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215,56 3 215,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

608 000,00 608 000,00 608 000,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 000,00 562 000,00 562 000,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,40 700,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,41 700,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,82 51,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,81 51,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 200,00 51 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4419
Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4417
Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4019

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5937



21 200,00 21 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 200,00 51 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 167 931,54 32 435 545,84 25 813 625,40 16 305 172,00 9 508 453,40 4 084 316,00 2 030 286,00 277 318,44 0,00 230 000,00 13 732 385,70 13 732 385,70 0,00 0,00

-73 050,02 -73 050,02 -73 050,00 -5 000,00 -68 050,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 950,02 101 950,02 25 950,00 0,00 25 950,00 0,00 76 000,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 196 831,54 32 464 445,84 25 766 525,40 16 300 172,00 9 466 353,40 4 084 316,00 2 106 286,00 277 318,44 0,00 230 000,00 13 732 385,70 13 732 385,70 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 188 835,00 7 188 835,00 478 542,24 340 965,00 137 577,24 0,00 6 710 292,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 188 835,00 7 188 835,00 478 542,24 340 965,00 137 577,24 0,00 6 710 292,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 7 661 692,12

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 7 661 692,12

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3260
Inne formy pomocy 

dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5937



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 27/2022

Burmistrza Wolborza

z dnia 31 marca 2022 r.

dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 12 121 842,00         6 012 137,00            2 562 348,00       1 826 881,00       1 720 476,00      

1. Szkoły podstawowe 80101 7 408 011,00           4 134 755,00             1 816 479,00       1 456 777,00        

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 295 100,00              166 500,00                72 100,00            56 500,00             

- wynagrodzenia osobowe 4010 726 100,00              376 400,00                177 200,00          172 500,00           

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 47 573,00                24 825,00                  13 431,00            9 317,00               

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 919 800,00              519 000,00                225 300,00          175 500,00           

- składki na Fundusz Pracy 4120 132 400,00              74 400,00                  32 500,00            25 500,00             

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 38 400,00                5 000,00                    19 100,00            14 300,00             

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 135 000,00              50 000,00                  25 000,00            60 000,00             

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 13 300,00                6 000,00                    3 800,00              3 500,00               

- zakup energii 4260 230 055,00              151 055,00                70 000,00            9 000,00               

- zakup usług remontowych 4270 11 000,00                4 000,00                    4 000,00              3 000,00               

- zakup usług zdrowotnych 4280 3 700,00                  2 000,00                    700,00                 1 000,00               

- zakup usług pozostałych 4300 78 000,00                40 000,00                  20 000,00            18 000,00             

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 400,00                  3 300,00                    1 500,00              1 600,00               

- podróże służbowe krajowe 4410 8 600,00                  3 400,00                    2 100,00              3 100,00               

- różne opłaty i składki 4430 7 500,00                  3 500,00                    2 500,00              1 500,00               

- odpis na ZFŚS 4440 245 000,00              135 500,00                61 000,00            48 500,00             

- podatek od nieruchomości 4480 500,00                     -                              500,00                 -                         

- opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 200,00                     200,00                       -                        -                         

- szkolenia pracowników 4700 3 500,00                  1 000,00                    1 000,00              1 500,00               

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 8 700,00                  4 500,00                    3 000,00              1 200,00               

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 4 151 000,00           2 368 500,00             998 000,00          784 500,00           

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 346 183,00              195 675,00                83 748,00            66 760,00             

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA OŚWIATOWE WEDŁUG JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2022

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5937



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

~Narodowy Program Czytelnictwa 80101 5 000,00                  5 000,00              

*  finansowane ze środków własnych

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 1 000,00                  1 000,00              

* finansowane ze środków budżetu państwa

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 4 000,00                  4 000,00              

2. Utrzymanie hali sportowej w Wolborzu 80101 344 451,00              344 451,00                

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 750,00                     750,00                       

- wynagrodzenia osobowe 4010 188 500,00              188 500,00                

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 14 001,00                14 001,00                  

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 34 600,00                34 600,00                  

- składki na Fundusz Pracy 4120 5 000,00                  5 000,00                    

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000,00                  4 000,00                    

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 11 000,00                11 000,00                  

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 3 000,00                  3 000,00                    

- zakup energii 4260 62 500,00                62 500,00                  

- zakup usług remontowych 4270 5 000,00                  5 000,00                    

- zakup usług pozostałych 4300 5 000,00                  5 000,00                    

- podróże służbowe krajowe 4410 2 100,00                  2 100,00                    

- różne opłaty i składki 4430 1 300,00                  1 300,00                    

- odpis na ZFŚS 4440 6 700,00                  6 700,00                    

- szkolenia pracowników 4700 1 000,00                  1 000,00                    

3. Oddziały przedszkolne 80103 341 369,00              170 508,00          170 861,00           

*  finansowane ze środków własnych 269 081,00             126 834,00         142 247,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 17 000,00                8 500,00              8 500,00               

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 36 100,00                17 000,00            19 100,00             

- składki na Fundusz Pracy 4120 5 300,00                  2 500,00              2 800,00               

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 1 200,00                  700,00                 500,00                  

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 000,00                  1 100,00              900,00                  

- odpis na ZFŚS 4440 13 400,00                6 700,00              6 700,00               

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 000,00                  1 000,00               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5937



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 174 308,00              80 908,00            93 400,00             

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 18 773,00                9 426,00              9 347,00               

* finansowane ze środków budżetu państwa 72 288,00                43 674,00            28 614,00            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 10 340,00                6 247,00              4 093,00               

- składki  na Fundusz Pracy 4120 1 481,00                  895,00                 586,00                  

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4780 60 467,00                36 532,00            23 935,00             

4. Przedszkole Samorządowe w Wolborzu 80104 1 688 146,00           1 688 146,00      

~  finansowane ze środków własnych 1 547 975,00          1 547 975,00      

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 44 500,00                44 500,00            

- wynagrodzenia osobowe 4010 423 000,00              423 000,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 28 770,00                28 770,00            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 181 300,00              181 300,00          

- składki na Fundusz Pracy 4120 21 000,00                21 000,00            

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 18 000,00                18 000,00            

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 17 600,00                17 600,00            

- zakup środków żywności 4220 109 000,00              109 000,00          

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 3 375,00                  3 375,00              

- zakup energii 4260 46 497,00                46 497,00            

- zakup usług remontowych 4270 2 100,00                  2 100,00              

- zakup usług zdrowotnych 4280 1 500,00                  1 500,00              

- zakup usług pozostałych 4300 16 025,00                16 025,00            

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 500,00                  1 500,00              

- podróże służbowe krajowe 4410 1 600,00                  1 600,00              

- różne opłaty i składki 4430 1 775,00                  1 775,00              

- odpis na ZFŚS 4440 53 000,00                53 000,00            

- szkolenia pracowników 4700 1 000,00                  1 000,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 527 400,00              527 400,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 49 033,00                49 033,00            

* finansowane ze środków budżetu państwa 137 046,00             137 046,00         

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 114 635,00              114 635,00          

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 19 603,00                19 603,00            

- składki  na Fundusz Pracy 4120 2 808,00                  2 808,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5937



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- Narodowy Program Czytelnictwa 80104 3 125,00                  3 125,00              

*  finansowane ze środków własnych

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 625,00                     625,00                 

* finansowane ze środków budżetu państwa

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 500,00                  2 500,00              

5. Świetlice szkolne 80107 390 525,00              199 646,00                190 879,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 18 800,00                9 800,00                    9 000,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 50 300,00                25 900,00                  24 400,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 7 300,00                  3 800,00                    3 500,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 500,00                  1 500,00                    1 000,00              

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 700,00                  2 100,00                    600,00                 

- odpis na ZFŚS 4440 13 400,00                6 700,00                    6 700,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 273 200,00              138 500,00                134 700,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 22 325,00                11 346,00                  10 979,00            

6. Dowożenie uczniów 80113 397 600,00              174 800,00                167 350,00          46 500,00             8 950,00              

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 300,00                     300,00                 

- wynagrodzenia osobowe 4010 59 400,00                59 400,00            

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 500,00                  4 500,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 24 800,00                8 500,00                    15 000,00            1 300,00               

- składki na Fundusz Pracy 4120 3 700,00                  1 300,00                    2 200,00              200,00                  

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 82 000,00                49 500,00                  25 000,00            7 500,00               

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 37 000,00                37 000,00            

- zakup usług remontowych 4270 3 600,00                  3 600,00              

- zakup usług zdrowotnych 4280 350,00                     350,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 176 950,00              115 500,00                15 000,00            37 500,00             8 950,00              

- różne opłaty i składki 4430 2 600,00                  2 600,00              

- odpis na ZFŚS 4440 1 700,00                  1 700,00              

- szkolenia pracowników 4700 600,00                     600,00                 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 100,00                     100,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5937



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

7. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 44 300,00                21 400,00                  10 270,00            7 600,00               5 030,00              

- zakup usług pozostałych 4300 14 000,00                6 000,00                    3 000,00              3 000,00               2 000,00              

- szkolenia pracowników 4700 30 300,00                15 400,00                  7 270,00              4 600,00               3 030,00              

8. Stołówki szkolne 80148 768 190,00              679 653,00                65 362,00            23 175,00             

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 300,00                  800,00                       300,00                 200,00                  

- wynagrodzenia osobowe 4010 382 500,00              316 600,00                48 700,00            17 200,00             

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 21 590,00                16 753,00                  3 562,00              1 275,00               

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 68 000,00                55 800,00                  9 000,00              3 200,00               

- składki na Fundusz Pracy 4120 9 300,00                  8 000,00                    1 300,00              -                         

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 300,00                  3 000,00                    700,00                 600,00                  

- zakup środków żywności 4220 267 000,00              267 000,00                -                        -                         

- odpis na ZFŚS 4440 14 200,00                11 700,00                  1 800,00              700,00                  

9.

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej org. nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz. przedszkolnych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

80149 12 250,00                6 200,00              -                         6 050,00              

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 -                            

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 -                            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 1 800,00                  900,00                 900,00                 

- składki na Fundusz Pracy 4120 350,00                     200,00                 150,00                 

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 -                            

- odpis na ZFŚS 4440 -                            

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 10 100,00                5 100,00              5 000,00              

10.

Realizacja zadań wymagających stosow.sp.org. nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szk. podst., gimn.l.ogóln.l.prof.i 

szk.zawod.oraz szk.art.

80150 616 400,00              400 432,00                107 800,00          108 168,00           

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 26 900,00                19 500,00                  3 700,00              3 700,00               

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 80 500,00                54 000,00                  12 400,00            14 100,00             

- składki na Fundusz Pracy 4120 12 000,00                7 700,00                    2 200,00              2 100,00               

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 1 100,00                  500,00                       -                        600,00                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5937



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- odpis na ZFŚS 4440 23 900,00                16 800,00                  3 400,00              3 700,00               

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 600,00                     600,00                  

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 448 700,00              283 900,00                84 800,00            80 000,00             

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 22 700,00                18 032,00                  1 300,00              3 368,00               

11. Odpis na ZFŚS dla emerytów i rencistów 80195 4440 93 200,00                57 000,00                  22 500,00            1 400,00               12 300,00            

12. Utrzymanie domów nauczycieli 80195 12 400,00                12 400,00             

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 500,00                  8 500,00               

- zakup energii 4260 400,00                     400,00                  

- zakup usług remontowych 4270 500,00                     500,00                  

- zakup usług pozostałych 4300 3 000,00                  3 000,00               

KULTURA FIZYCZNA 926 50 800,00                50 800,00                  

1 Obiekty sportowe 92601 50 800,00                50 800,00                  

- wynagrodzenia osobowe 4010 4 800,00                  4 800,00                    

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 2 400,00                  2 400,00                    

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 000,00                19 000,00                  

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 500,00                  6 500,00                    

- zakup energii 4260 10 000,00                10 000,00                  

- zakup usług pozostałych 4300 6 500,00                  6 500,00                    

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 800,00                     800,00                       

- różne opłaty i składki 4430 800,00                     800,00                       

Ogółem 12 172 642,00         6 062 937,00            2 562 348,00       1 826 881,00       1 720 476,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5937


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-27T12:01:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




